



ผู้รับจ้าง นาย สมชาย รอดภัย

ที่อยู่ เลขที่ ๒๕๓ หมู่ ๘

ตำบลท่าขุนราม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๕๓๓๑๖๓๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๒๔๐๖๐๐๑๙๐๑๕๖

ใบสั่งจ้าง

3๐๐1644119

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กฟ. (กส.) - ๕๐/๒๕๖๒

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นาย สมชาย รอดภัย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 1 งาน งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	๑	งาน	๑๓๓,๐๐๐.๐๐	๑๓๓,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๓๓,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๓,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๖๕๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๒๗๑๓๔๘๑๑ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งานประเภทหมู่บ้าน
ตงซ่อม ม.๑๗ ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-๖๒-B-KPPCS.๐๐๗๙.๐๓.๑,๐๒,๒,๐๑.๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย รอดภัย)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๒๗๑๓๔๘๑๑

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๒๔๒๘๖๒๐๙

รับชำระเงิน จำนวน 6,650 บาท -

ตามใบเสร็จเลขที่ D๖7850๖2122๖0005

ลว. 26/12/๖2



(น.ส.วาสนา เดชะผล)
พนง.สบ.ไฟฟ.ภพ.

ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D678508212260005



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกไปกำกับภาษี คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ 000505)

ที่อยู่ เลขที่ 243 ถนนเทศบาล 2 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร

จังหวัดกำแพงเพชร 62000

รหัสลูกค้า 480227

วันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ได้รับเงินจาก นายสมชาย รอดภัย

ที่อยู่ 253 8 ตำบลรวม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 62000

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าไฟฟ้าประกันสัญญาไม่เกิน 1 ปี จึงหมดงานขยายเขต จ.กพ.(กส.) - 50 / 32 ค.ก. 23/12/62 โดยเงินสด			8,650.00
รวม ราคาสินค้าและบริการ				8,650.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				8,650.00
(หากชำระหนี้ด้วยเช็ค กรุณาแนบใบแจ้งหนี้ด้วย)				

ผู้รับเงิน

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว

(กจ.117-ร.49)

เลขที่ 1ก

03976183



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศา2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นายสมชาย รอดภัย
ที่อยู่(Vendor's address):
253
ท่าขุนราม อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000 -

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาขยายเขตงานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร
อนุมัติ น.2 กพ.(กส.)1795/2562 ลว. 23 ธ.ค. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	8.000 ชิ้น	1,700.00	13,600.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00
3	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	8.000 ชิ้น	2,140.00	17,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นางจิรดาภา ธรรมบุตร).....)
ตำแหน่ง(Position)หลวง.บ.ท.กฟจ.กพ.....
วันที่(Date)๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายวันชัย เพชรหมาก).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.กพ.....
วันที่(Date)๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี).



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200516
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ประกอบคอน คอร. งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	16.000 ชิ้น	255.00	4,080.00
5		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
6		เหล็กฉากรับสายOHGW งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	12.000 ชิ้น	250.00	3,000.00
7		ลูกถ้วยไลน์โพลท์ 1 ลูก งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	38.000 ชิ้น	145.00	5,510.00
8		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	108.000 ชิ้น	45.00	4,860.00
9		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	146.00	292.00
10		พาดสาย OHGW งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	390.000 เมตร	1.60	624.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
ทพ.บพ.กฟจ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ผจก.กฟจ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 300 644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	780.000 เมตร	1.60	1,248.00
12		สเตรนเคเบิลเข้าปลายสาย งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	27.000 ชิ้น	150.00	4,050.00
13		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
14		ประกอบคอน คอร. งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
15		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	12.000 ชิ้น	45.00	540.00
16		เหล็กฉากรับสายOHGW งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	1.000 ชิ้น	250.00	250.00
17		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย, งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	147.00	441.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติมา ธรรมบุตร)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

ลำดับ (Item)
รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)
หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

18	พาดสาย OHGW	10.000 เมตร	1.60	16.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
19	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR	30.000 เมตร	1.60	48.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
20	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC	30.000 เมตร	3.40	102.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva 3 เฟส	1.000 ชิ้น	5,750.00	5,750.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
22	เทคอนกรีตหุ้มเสา	0.750 ชิ้น	2,340.00	1,755.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
23	ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
24	ทำกรวดแรงแด่ / แร่งสูง	2.000 ชิ้น	525.00	1,050.00
งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิติมา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200516
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	138.00	414.00
26		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
27		ครอบฟ้าสวิตช์ใบมีด 1 ชุด งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	267.00	801.00
28		L.T Fuse switch 1 ชุด งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	147.00	441.00
29		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
30		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
31		พาดสายขนาด 95 ค.มม.A,AW งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	200.000 เมตร	13.20	2,640.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	4.000 ชิ้น	146.00	584.00
33		ชุดหลุมฝังสอมบ/ประกอบสายยึดโยง งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	4.000 ชิ้น	2,140.00	8,560.00
34		ประกอบคอน คอร. งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
35		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	360.000 เมตร	1.60	576.00
36		พาดสาย OHGW งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	390.000 เมตร	1.60	624.00
37		เหล็กฉากรับสายOHGW งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	8.000 ชิ้น	250.00	2,000.00
38		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก งานประปาหมู่บ้านดงซ่อม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	24.000 ชิ้น	45.00	1,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.ท.กฟ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ร.ก.กฟ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
39		25.000 ชิ้น	145.00	3,625.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
40		2.000 ชิ้น	525.00	1,050.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
41		8.000 ชิ้น	150.00	1,200.00
สเตรนแคลัมปีเข้าปลายสาย				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
42		4.000 ชิ้น	2,140.00	8,560.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โขง				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
43		1.000 ชิ้น	525.00	525.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
44		29.000 ชิ้น	146.00	4,234.00
ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				
45		3.000 ชิ้น	460.00	1,380.00
กึ่งโคมไฟสาธารณะ				
งานประปาหมู่บ้านดงข้อม ม.17 ต.โกสุมพิ อ.โกสุมพินคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
46		ติดตั้งมอเตอร์แรงต่ำ งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	15.000 ชิ้น	325.00	4,875.00
47		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	250.000 เมตร	2.14	535.00
48		พาดสายขนาด 50 ต.มม.AW งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	500.000 เมตร	2.81	1,405.00
49		รื้อถอนคอน คอร. งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	1.000 ชิ้น	127.00	127.00
50		รื้อถอนลูกถ้วยแรงสูงพินโทสท์ งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	14.000 ชิ้น	72.00	1,008.00
51		รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	5.000 ชิ้น	641.00	3,205.00
52		รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1.02.2.01.1	18.000 ชิ้น	75.00	1,350.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตติภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.บ.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 9

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001644119
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200516
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		รีดออนกิ่ง โคมไฟสาธารณะ งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	3.000 ชิ้น	230.00	690.00
54		รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	15.000 ชิ้น	165.00	2,475.00
55		รีดออนสายขนาด 25 ค.มม.A,AW งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	250.000 เมตร	1.00	250.00
56		รีดออนสายขนาด50/70ค.มม.A,AW งานประปาหมู่บ้านดงซอม ม.17 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร C-62-B-KPPCS.0079.03.1,02.2,01.1	500.000 เมตร	1.40	700.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					133,000.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					133,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					133,000.00

(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางจิตตภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า(Chief)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า(Chief)
วันที่(Date) ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)